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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
21 серпня 2018 року                                                                           10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Новцова Т.О.

Відсутні: 
Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Шептура В.М.;

Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Кревсун Григорій Петрович – голова конкурсної комісії з відбору та призначення на посаду керівників закладів освіти Красноградського району; Єніна Анастасія Валеріївна – головний спеціаліст-юрист відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 3 депутати та познайомив присутніх з порядком денним засідання. 
1. Про порядок денний ХLІ позачергової сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
2. Про призначення на посаду директора Красноградського районного центру позашкільної освіти Красноградської районної ради Харківської області.

Доповідає: Кревсун Григорій Петрович – голова конкурсної комісії з відбору та призначення на посаду керівників закладів освіти Красноградського району.

3. Про обрання до складу експертної ради при Красноградському молодіжному центрі.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова комісії з відбору представників громадськості, громадських об’єднань та організацій.

4. Про затвердження Інструкції з діловодства в Красноградській районній раді. 
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

5. Про внесення змін до рішення районної ради від 14 грудня 2017 року № 591-VІІ «Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2018 рік».

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

6. Про затвердження Статуту комунального закладу Красноградського районного центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Надія». 
Доповідає: Єніна Анастасія Валеріївна – головний спеціаліст-юрист відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

7. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

8. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

Доповідає: Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

9. Різне.

У зв’язку з відсутністю кворуму депутати розглянули та обговорили питання порядку денного без ухвали рішень.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                     Г.Безбородов
